令和６年度「中学校運動部活動強化奨励事業」
中学生競技別育成強化（水泳）練習会の開催について
R６．１０．１５
○　資料について
　№１　令和６年度中学生競技別育成強化（水泳）練習会の開催について（通知）【所属長宛】
　№２　令和６年度強化練習選手参加依頼について（依頼）【所属長宛】
　№３　令和６年度強化練習選手参加依頼について（依頼）【選手・保護者宛】
　№４　令和６年度強化練習講師依頼について（依頼）【所属長宛】
　№５　強化練習参加承諾書【選手用】
　※資料№５は，保護者引率の際にご提出ください。

○　今回の強化練習会は，記録会を行います。参加者次第で記録会前に練習会も考えています。
　記録会のプログラムを事前に作成しますので，WEB-SWMSYSでエントリーをお願いします。
　なお，エントリー可能種目は，男女とも次のとおりです。その他の種目はエントリーできません。
	50ｍ自由形
	100ｍ平泳ぎ
	100ｍ背泳ぎ
	100ｍバタフライ
	200ｍ個人メドレー
	4×50ｍフリーリレー

	100ｍ自由形
	200ｍ平泳ぎ
	200ｍ背泳ぎ
	200ｍバタフライ

	200ｍ自由形

	400ｍ自由形

※１人２種目（リレー種目は除く）以内。
◎保護者引率の場合は当日、資料№５を必ず受付でご提出ください。

◎WEB-SWMSYSでのエントリーは，
申し込み締め切り　：令和７年１月８日（水）１７：００まで
　　　大　会　名　　　　：「令和６年度栃木県中体連水泳専門部冬季記録会」
※　参加申込書につきましては，１１月中に県中体連水泳専門部のHPにUPいたします。入力方法や締め切り日時等も一緒にUPしますので，ご確認ください。
令和６年１０月１５日
　　　　立　　　　　　　中学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　　後　藤　知　行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印略）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県中学校体育連盟水泳専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門部長　　　　　河　内　哲　也
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印略）
令和６年度「中学校運動部活動強化奨励事業」
中学生競技別育成強化（水泳）練習会の開催について（通知）
　初冬の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて，標記の中学生競技別育成強化（水泳）練習会を下記により開催いたします。
　つきましては，校務御多用の折とは存じますが，ご承諾の上，ご協力賜りますよう特段のご配意をお願い
します。
記
１　主　　　催　　　栃木県中学校体育連盟　(財)栃木県体育協会　栃木県高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　栃木県教育委員会　栃木県市町村教育委員会連合会
２　主　　　管　　　栃木県中学校体育連盟水泳専門部
　　　　　　　　　　栃中体連運動部部活動普及強化委員会
３　日　時　等
	期　　日
	場　　所
	集合時間
	解散時間

	１月１８日（土）
	日環アリーナ栃木
	午前　８時４５分
	午後　３時００分

４　練習会場　　　日環アリーナ栃木
〒321-0152　栃木県宇都宮市西川田4－1－1
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０２８（６５８）５９００
５　参加者　　　　指導者１０名　　参加選手男子６０名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女子６０名　　計１２０名

	連絡先

栃木県中体連水泳専門部　強化委員長

　八　島　　幹　雄　（宇都宮市立陽東中）

ＴＥＬ　０２８（６６２）９１０５

ＦＡＸ　０２８（６８３）３１５１

令和６年１０月１５日
　　　　立　　　　　　　中学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県中学校体育連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　　後　藤　知　行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印略）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県中学校体育連盟水泳専門部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門部長　　　　　河　内　哲　也

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印略）

令和６年度「中学校運動部活動強化奨励事業」
中学生競技別育成強化（水泳）練習会の開催について（依頼）
　標記の中学生競技別育成強化（水泳）練習会を下記により開催します。
　つきましては，　　　　　　　　　　　　選手の参加について，ご承諾の上，ご協力賜りますよう特段のご配意をお願いします。
記
１　主　　　催　　　栃木県中学校体育連盟　(財)栃木県体育協会　栃木県高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　栃木県教育委員会　栃木県市町村教育委員会連合会
２　主　　　管　　　栃木県中学校体育連盟水泳専門部
　　　　　　　　　　栃中体連運動部部活動普及強化委員会
３　日　時　等
	期　　日
	場　　所
	集合時間
	解散時間

	１月１８日（土）
	日環アリーナ栃木
	午前　８時４５分
	午後　３時００分

４　練習会場　　　日環アリーナ栃木
〒321-0152　栃木県宇都宮市西川田4－1－1
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０２８（６５８）５９００
５　参加者　　　　指導者１０名　　参加選手男子６０名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女子６０名　　計１２０名

	連絡先

栃木県中体連水泳専門部　強化委員長

　八　島　　幹　雄　（宇都宮市立陽東中）

ＴＥＬ　０２８（６６２）９１０５

ＦＡＸ　０２８（６８３）３１５１

令和６年１０月１５日
中学校
　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県中学校体育連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　　後　藤　知　行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印略）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県中学校体育連盟水泳専門部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門部長　　　　　河　内　哲　也

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印略）

令和６年度「中学校運動部活動強化奨励事業」
中学生競技別育成強化（水泳）練習会の開催について（依頼）
　標記の中学生競技別育成強化（水泳）練習会を下記により開催します。
　つきましては，　　　　　　　　　　　　選手の参加について，ご承諾の上，ご協力賜りますよう特段のご配意をお願いします。
記
１　主　　　催　　　栃木県中学校体育連盟　(財)栃木県体育協会　栃木県高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　栃木県教育委員会　栃木県市町村教育委員会連合会
２　主　　　管　　　栃木県中学校体育連盟水泳専門部
　　　　　　　　　　栃中体連運動部部活動普及強化委員会
３　日　時　等
	期　　日
	場　　所
	集合時間
	解散時間

	１月１８日（土）
	日環アリーナ栃木
	午前　８時４５分
	午後　３時００分

４　練習会場　　　日環アリーナ栃木
〒321-0152　栃木県宇都宮市西川田4－1－1
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０２８（６５８）５９００
５　参加者　　　　指導者１０名　　参加選手男子６０名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女子６０名　　計１２０名
令和６年１０月１５日
　　　　　立　　　　　　　中学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県中学校体育連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　　後　藤　知　行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印略）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県中学校体育連盟水泳専門部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門部長　　　　　河　内　哲　也

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印略）

　　　　　　令和６年度「中学校運動部活動強化奨励事業」
中学生競技別育成強化（水泳）の開催について（依頼）
　標記の中学生競技別育成強化（水泳）練習会を下記により開催します。
　つきましては，貴校　　　　　　　　　　　　様を講師としてお願いしたいので，派遣について，特段のご配意をお願いします。
　なお，参加に要する経費については，当方で負担しますので，念のため申し添えます。
記
１　主　　　催　　　栃木県中学校体育連盟　(財)栃木県体育協会　栃木県高等学校体育連盟
栃木県教育委員会　栃木県市町村教育委員会連合会
２　主　　　管　　　栃木県中学校体育連盟水泳専門部
栃中体連運動部部活動普及強化委員会
３　日　時　等
	期　　日
	場　　所
	集合時間
	解散時間

	１月１８日（土）
	日環アリーナ栃木
	午前　８時４５分
	午後　３時００分

５　練習会場　　日環アリーナ栃木
〒321-0152　栃木県宇都宮市西川田4－1－1
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０２８（６５８）５９００
６　参加者　　　講師１０名　　参加選手男子６０名
女子６０名　　　　　計１２０名

	連絡先

栃木県中体連水泳専門部　強化委員長

　八　島　　幹　雄　（宇都宮市立陽東中）

ＴＥＬ　０２８（６６２）９１０５

ＦＡＸ　０２８（６８３）３１５１

承　　諾　　書
	氏　名

	学校名
	　　（　　年）

上記の者が，令和６年度「中学校運動部活動強化奨励事業」・中学生競技別育成強化（水泳競技）に参加することを承諾します
令和　　　年　　　月　　　日
	住　　所
	〒

	保護者名
	　　　印

栃木県中学校体育連盟会長　　　後　藤　知　行　様
栃木県中体連水泳専門部長　　　河　内　哲　也　様

【緊急連絡先】

（連絡先①）　　　　　－　　　　　－

（連絡先②）　　　　　－　　　　　－

※その他